
Вторник, 20 юни 2023 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

53

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон за ратифициране на междуна-
роден договор (LOA) BU-D-QAH „За из-
граждане на системи за сигурност на 
помещенията за съхранение на кла-
сифицирано оборудване и въоръжение 
с класификация „US Secret“ за самоле-
ти F-16 Block 70“ по програмата FMS
на САЩ	 2

	Закон за ратифициране на актовете 
на ХХVІІ конгрес на Всемирния пощен-
ски съюз	 2

	Закон за изменение и допълнение на 
Закона за прилагане на разпоредби на 
Закона за държавния бюджет на Ре-
публика България за 2022 г., Закона за 
бюджета на държавното обществено 
осигуряване за 2022 г. и Закона за бю-
джета на Националната здравнооси-
гурителна каса за 2022 г. 	 2

	Решение за създаване на Временна 
комисия по исканията на главния про-
курор на Република България за даване 
на разрешения за възбуждане на на-
казателни преследвания срещу Бойко 

Методиев Борисов, Даниел Тихомиров 
Александров, Кирил Петков Петков 
и Димитър Иванов Аврамов, народ-
ни представители в 49-ото Народно
събрание	 4

Президент на Републиката

	Указ № 88 за освобождаване на Иван 
Веселинов Павлов от длъжността из-
вънреден и пълномощен посланик на Ре-
публика България в Кралство Швеция	 5

	Указ № 89 за назначаване на Свет-
лана Сашова Стойчева-Етрополски за 
извънреден и пълномощен посланик на 
Република България в Кралство Шве-
ция със седалище в гр. Стокхолм	 5

	Указ № 95 за освобождаване на Иван 
Стоименов Гешев от длъжността гла-
вен прокурор на Република България	 5

Национален съвет 
по цени и реимбурсиране  

на лекарствените продукти

	Наредба за изменение на Наредба № 3 
от 19.09.2019 г. за приемане на фарма-
ко-терапевтично ръководство по кли-
нична хематология 	 5



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

УКАЗ № 91
На основание чл. 98, т. 4 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Да се обнародва в „Държавен вестник“ 

Законът за ратифициране на международен 
договор (LOA) BU-D-QAH „За изграждане 
на системи за сигурност на помещенията за 
съхранение на класифицирано оборудване и 
въоръжение с класификация „US Secret“ за 
самолети F-16 Block 70“ по програмата FMS 
на САЩ, приет от 49-ото Народно събрание 
на 9 юни 2023 г.

Издаден в София на 14 юни 2023 г.
Президент на Републиката:  

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов

ЗАКОН
за ратифициране на международен договор 
(LOA) BU-D-QAH „За изграждане на системи 
за сигурност на помещенията за съхранение 
на класифицирано оборудване и въоръжение 
с класификация „US Secret“ за самолети F-16 

Block 70“ по програмата FMS на САЩ

Чл. 1. Ратифицира международен договор 
(LOA) BU-D-QAH „За изграждане на системи 
за сигурност на помещенията за съхранение 
на класифицирано оборудване и въоръжение 
с класификация „US Secret“ за самолети F-16 
Block 70“ по програмата FMS на САЩ, под
писан на 20 януари 2023 г. в Европейското 
командване на САЩ в Европа и на 12 май 
2023 г. в София. 

Чл. 2. Договорът по чл. 1 да не се обна-
родва в „Държавен вестник“.

Заключителна разпоредба
Параграф единствен. Законът влиза в сила 

от деня на обнародването му в „Държавен 
вестник“.

Законът е приет от 49-ото Народно събрание 
на 9 юни 2023 г. и е подпечатан с официалния 
печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

4855

УКАЗ № 92
На основание чл. 98, т. 4 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Да се обнародва в „Държавен вестник“ 

Законът за ратифициране на актовете на ХХVІІ 
конгрес на Всемирния пощенски съюз, приет 
от 49-ото Народно събрание на 9 юни 2023 г.

Издаден в София на 14 юни 2023 г.
Президент на Републиката:  

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов

ЗАКОН
за ратифициране на актовете на ХХVІІ 

конгрес на Всемирния пощенски съюз

Член единствен. Ратифицира Единадесе-
тия допълнителен протокол към Устава на 
Всемирния пощенски съюз, Третия допъл-
нителен протокол към Общия правилник 
на Всемирния пощенски съюз, Всемирната 
пощенска конвенция и Заключителния про-
токол към нея и Споразумението за услугите 
по пощенските плащания и Заключителния 
протокол към него, приети от ХХVІІ конгрес 
на Всемирния пощенски съюз и подписани в 
Абиджан през 2021 г.

Законът е приет от 49-ото Народно събрание 
на 9 юни 2023 г. и е подпечатан с официалния 
печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

4856

УКАЗ № 97
На основание чл. 98, т. 4 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Да се обнародва в „Държавен вестник“ 

Законът за изменение и допълнение на Зако-
на за прилагане на разпоредби на Закона за 
държавния бюджет на Република България 
за 2022 г., Закона за бюджета на държавното 
обществено осигуряване за 2022 г. и Закона 
за бюджета на Националната здравноосигури-
телна каса за 2022 г., приет от 49-ото Народно 
събрание на 15 юни 2023 г.

Издаден в София на 19 юни 2023 г.
Президент на Републиката:  

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

ЗАКОН
за изменение и допълнение на Закона за при-
лагане на разпоредби на Закона за държавния 
бюджет на Република България за 2022 г., 
Закона за бюджета на държавното обществено 
осигуряване за 2022 г. и Закона за бюджета 
на Националната здравноосигурителна каса 

за 2022 г. (ДВ, бр. 104 от 2022 г.)

§ 1. В чл. 1 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. В текста преди т. 1 думите „но за срок 
не по-дълъг от три месеца“ се заменят с „но 
не по-късно от 31 юли 2023 г.“.

2. В т. 1 думите „чл. 60, т. 2“ се заличават 
и се създава изречение второ: „Минималният 
размер на основната заплата за най-ниската 
длъжност, предвидена за заемане от държавен 
служител по чл. 68 от Закона за държавния 
служител, е 780 лв.“

3. Създава се нова т. 2:
„2. разходите и предоставените трансфери 

на първостепенните разпоредители с бюджет 
по държавния бюджет, бюджетните взаимоот-
ношения с държавния бюджет на бюджетните 
организации по чл. 13, ал. 3 и 4 от Закона за 
публичните финанси, разходите и предоста-
вените трансфери по бюджета на държавното 
обществено осигуряване и Националната 
здравноосигурителна каса, включително бю-
джетните им взаимоотношения с държавния 
бюджет, се извършват до размер, не по-голям от 
размера им към същия период на предходната 
година, като се отчитат и влезли в сила акто-
ве на Народното събрание, на Министерския 
съвет и други нормативни административни 
актове, които предвиждат допълнителни или 
намалени бюджетни средства;“.

4. Досегашните т. 2, 3, 4, 5 и 6 стават съ-
ответно т. 3, 4, 5, 6 и 7.

§ 2. В чл. 2 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. Досегашният текст става ал. 1 и в нея 
думите „чл. 10, т. 2“ и „и ал. 2, т. 2“ се за-
личават. 

2. Създава се ал. 2:
„(2) В срока по чл. 1, считано от 1 юли 

2023 г., се определят:
1. минимален размер на пенсията за оси-

гурителен стаж и възраст по чл. 68, ал. 1 от 
Кодекса за социално осигуряване – 523,04 лв.;

2. максимален размер на гарантирани-
те вземания по чл. 22, ал. 2 от Закона за 
гарантираните вземания на работниците и 
служителите при несъстоятелност на рабо-
тодателя – 1950 лв.“

§ 3. В чл. 6 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. Създава се нова ал. 2:
„(2) Трансферите за целевата субсидия за 

капиталови разходи на общините се предо
ставят ежемесечно до 5-о число на текущия 

месец в размер една трета от тримесечното 
разпределение на базата на достигнатия раз-
мер към 31 декември 2022 г. и при отчитане 
на влезли в сила актове. В срока по чл. 1 
общинските съвети одобряват разчети за 
финансиране на капиталовите разходи по 
обекти на строителство и основен ремонт за 
придобиване на материални и нематериални 
дълготрайни активи и за проучвателни и про-
ектни работи, включително за съфинансиране 
на плащания по заеми за капиталови разходи 
за сметка на целевата субсидия за капитало-
ви разходи, преходен остатък от предходната 
година, собствени и други приходи. Целевата 
субсидия за капиталови разходи може да бъде 
трансформирана в трансфер за други целеви 
разходи на общината за извършване на неот-
ложни текущи ремонти на общински пъти-
ща, на улична мрежа и на сгради, публична 
общинска собственост, при условия и по ред, 
определени с акт на Министерския съвет.“

2. Досегашните ал. 2 и 3 стават съответно 
ал. 3 и 4.

§ 4. В чл. 11 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. В ал. 2 се създават т. 8, 9 и 10:
„8. на дейности, свързани с изпълнението на 

Националния план за възстановяване и устой-
чивост, от сметката за средства от Европейския 
съюз на Националния фонд, включително за 
сметка на наличностите от трансфери от ми-
нали години, акумулирани по сметка на На-
ционалния фонд в Българската народна банка, 
за инвестиции, включени в Националния план 
за възстановяване и устойчивост;

9. на неотложни разходи, свързани със 
сигурността, живота, здравето на хората, неот- 
ложни културни обекти и събития с национал-
но и международно значение, и за привличане 
на чуждестранни инвестиции;

10. на мерки, свързани с финансово оздра-
вяване на публични предприятия, които са в 
затруднено положение и на които е възложено 
изпълнението на услуги от общ икономически 
интерес, за прилагането на които е налице 
одобрение от Европейската комисия.“

2. В ал. 4 думите „и средствата по програми 
и проекти на Европейския съюз“ се заличават.

§ 5. В преходните и заключителните раз-
поредби се правят следните изменения:

1. Параграф 1 се отменя.
2. В § 6, ал. 1 думите „при спазване на 

параметрите съгласно чл. 29, ал. 4 от Закона 
за здравното осигуряване“ се заличават.

3. Параграф 15 се отменя.

Преходни и заключителни разпоредби
§ 6. В Кодекса за социално осигуряване 

(обн., ДВ, бр. 110 от 1999 г.; Решение № 5 на 
Конституционния съд от 2000 г. – бр. 55 от 
2000 г.; изм., бр. 64 от 2000 г., бр. 1, 35 и 41 



СТР.  4 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

от 2001 г., бр. 1, 10, 45, 74, 112, 119 и 120 от 
2002 г., бр. 8, 42, 67, 95, 112 и 114 от 2003 г., 
бр. 12, 21, 38, 52, 53, 69, 70, 112 и 115 от 2004 г., 
бр. 38, 39, 76, 102, 103, 104 и 105 от 2005 г., 
бр. 17, 30, 34, 56, 57, 59 и 68 от 2006 г.; попр., 
бр. 76 от 2006 г.; изм., бр. 80, 82, 95, 102 и 105 
от 2006 г., бр. 41, 52, 53, 64, 77, 97, 100, 109 и 
113 от 2007 г., бр. 33, 43, 67, 69, 89, 102 и 109 от 
2008 г., бр. 23, 25, 35, 41, 42, 93, 95, 99 и 103 от 
2009 г., бр. 16, 19, 43, 49, 58, 59, 88, 97, 98 и 100 
от 2010 г.; Решение № 7 на Конституционния 
съд от 2011 г. – бр. 45 от 2011 г.; изм., бр. 60, 
77 и 100 от 2011 г., бр. 7, 21, 38, 40, 44, 58, 81, 
89, 94 и 99 от 2012 г., бр. 15, 20, 70, 98, 104, 106, 
109 и 111 от 2013 г., бр. 1, 18, 27, 35, 53 и 107 
от 2014 г., бр. 12, 14, 22, 54, 61, 79, 95, 98 и 102 
от 2015 г., бр. 62, 95, 98 и 105 от 2016 г., бр. 62, 
92, 99 и 103 от 2017 г., бр. 7 и 15 от 2018 г.; 
попр., бр. 16 от 2018 г.; изм., бр. 17, 30, 46, 53, 
64, 77, 88, 98, 102 и 105 от 2018 г., бр. 12, 35, 
83, 94 и 99 от 2019 г., бр. 26, 28, 51, 64, 69, 103 
и 109 от 2020 г., бр. 12, 19, 21 и 77 от 2021 г., 
бр. 16, 18, 25, 51, 58 и 62 от 2022 г. и бр. 8 от 
2023 г.) се правят следните изменения:

1. В чл. 89а, ал. 1 думите „сбора на гаранти-
рания минимален доход, установен за страната 
през последните 12 месеца“ се заменят с „30 
на сто от сбора на линията на бедност, опре-
делена за страната през последните 12 месеца“.

2. Член 103 се изменя така:
„Добавка за чужда помощ
Чл. 103. Пенсионерите с трайно намалена 

работоспособност/вид и степен на увреждане, 
на които е определена чужда помощ, получават 
към определената им пенсия добавка в размер 
75 на сто от социалната пенсия за старост.“

§ 7. Разпоредбите на § 16, ал. 1 и 2 от 
преходните и заключителните разпоредби на 
Закона за изменение и допълнение на Зако-
на за администрацията (обн., ДВ, бр. 15 от 
2012 г.; изм., бр. 96 от 2015 г., бр. 57 и 98 от 
2016 г., бр. 85 от 2017 г. и бр. 80 от 2018 г.) не 
се прилагат за 2023 г. за увеличаване числе-
ността на Държавния авиационен оператор 
за изпълнение на допълнително възложени 
функции и не се прилагат за увеличаване на 
числеността на Българската агенция за инвес-
тиции, на Комисията за защита на личните 
данни и омбудсмана на Република България.

§ 8. Законът влиза в сила от 10 юни 2023 г., 
с изключение на:

1. параграф 2, т. 1, която влиза в сила от 
1 юли 2023 г.;

2. параграф 6, т. 1, която влиза в сила от 
1 юни 2023 г.

Законът е приет от 49-ото Народно събрание 
на 15 юни 2023 г. и е подпечатан с официалния 
печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

5001

РЕШЕНИЕ
за създаване на Временна комисия по иска-
нията на главния прокурор на Република 
България за даване на разрешения за въз-
буждане на наказателни преследвания срещу 
Бойко Методиев Борисов, Даниел Тихомиров 
Александров, Кирил Петков Петков и Дими-
тър Иванов Аврамов, народни представители 

в 49-ото Народно събрание

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 и 3 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на 
Република България и чл. 37 във връзка с 
чл. 136, ал. 3 от Правилника за организацията 
и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Създава Временна комисия със задача 

да проучи дали са налице достатъчно данни 
за извършени престъпления от общ характер 
по исканията на главния прокурор на Репуб
лика България за:

1.1. Даване на разрешение за възбуждане 
на наказателно преследване срещу народния 
представител Бойко Методиев Борисов, вх. 
№ 49-327-00-2 от 2 юни 2023 г., ведно с до-
пълнително представените материали с вх. 
№ 49-327-00-2 от 6 юни 2023 г. и № 49-327-00-2 
от 7 юни 2023 г.;

1.2. Даване на разрешение за възбуждане 
на наказателно преследване срещу народния 
представител Даниел Тихомиров Александров, 
вх. № 49-327-00-4 от 9 юни 2023 г.;

1.3. Даване на разрешение за възбуждане 
на наказателно преследване срещу народния 
представител Кирил Петков Петков, вх. № 49-
327-00-5 от 12 юни 2023 г.;

1.4. Даване на разрешение за продължаване 
на наказателното производство срещу народ-
ния представител Димитър Иванов Аврамов, 
вх. № 49-327-00-6 от 13 юни 2023 г.

2. Комисията представя доклад за дейността 
си, съдържащ отделни становища и отделни 
проекти за решения по направените от глав-
ния прокурор искания.

3. Временната комисия се състои от 12 
народни представители – по двама народни 
представители от всяка парламентарна група.

4. Избира ръководство и състав на Вре-
менната комисия, както следва:
Членове:	Десислава Вълчева Атанасова
	 Рая Назар Назарян
	 Никола Георгиев Минчев
	 Димитър Георгиев Найденов
	 Петър Георгиев Петров
	 Николай Георгиев Дренчев
	 Хамид Бари Хамид
	 Гюнер Нихат Ахмед

5. Временната комисия се избира за срок 
до изчерпване на предметния є обхват, но не 
по-късно от 18 юли 2023 г.

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 14 юни 2023 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

4979



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   5   

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 88
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Освобождавам Иван Веселинов Павлов 

от длъжността извънреден и пълномощен 
посланик на Република България в Кралство 
Швеция.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 13 юни 2023 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Министър-председател: 

Николай Денков
Подпечатан с държавния печат.

4998

УКАЗ № 89
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Светлана Сашова Стойчева-

Етрополски за извънреден и пълномощен 
посланик на Република България в Кралство 
Швеция със седалище в гр. Стокхолм.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 13 юни 2023 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Министър-председател: 

Николай Денков
Подпечатан с държавния печат.

4999

УКАЗ № 95
На основание чл. 129, ал. 3, т. 5 от Кон-

ституцията на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Освобождавам Иван Стоименов Гешев от 

длъжността главен прокурор на Република 
България.

Издаден в София на 15 юни 2023 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов

5000

МИНИСТЕРСТВА  
И ДРУГИ ВЕДОМСТВА

НАЦИОНАЛЕН СЪВЕТ 
ПО ЦЕНИ И РЕИМБУРСИРАНЕ 

НА ЛЕКАРСТВЕНИТЕ ПРОДУКТИ
Наредба за изменение на Наредба № 3 от 
19.09.2019 г. за приемане на фармако-тера-
певтично ръководство по клинична хемато-
логия (обн., ДВ, бр. 79 от 2019 г.; изм. и доп., 

бр. 2 от 2022 г.)

§ 1. Изменя се приложението към член един-
ствен, което се публикува като притурка на 
интернет страницата на „Държавен вестник“.

Заключителна разпоредба
§ 2. Наредбата е приета с Решение на На-

ционалния съвет по цени и реимбурсиране на 
лекарствените продукти съгласно протоколи 
№ 547 от 4.05.2023 г. и № 551 от 1.06.2023 г.

Председател: 
Мила Власковска

4794



СТР.  6 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

НЕОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ДЪРЖАВНИ ВЕДОМСТВА, 
УЧРЕЖДЕНИЯ, ОБЩИНИ 

И СЪДИЛИЩА

ОБЩИНА БЕЛЕНЕ

РЕШЕНИЕ № 36 
от 23 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, 
т. 11 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 1, т. 1, чл. 136, ал. 1 
и чл. 127, ал. 6 от ЗУТ Общинският съвет – Бе-
лене, реши:

1. Одобрява проект за частично изменение 
на общия устройствен план на община Белене 
в обхвата на ПИ с идентификатор 20537.36.314 в 
землището на с. Деков, община Белене, местност 
Тръпките, като за имота се установи територия с 
предимно производствени дейности „Пп“.

2. Възлага на кмета на общината да извърши 
необходимите правни и фактически съгласно ЗУТ 
действия, свързани с изпълнение на настоящото 
решение.

Председател: 
Б. Павловска

4926

РЕШЕНИЕ № 37 
от 23 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, 
т. 11 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 1, т. 1, чл. 136, ал. 1 
и чл. 127, ал. 6 от ЗУТ Общинският съвет – Бе-
лене, реши:

1. Одобрява проект за частично изменение 
на общия устройствен план на община Белене 
в обхвата на УПИ III в стр. кв. 113 по плана на 
града, като устройствената зона за имота се изменя 
от Жилищна устройствена зона за малкоетажно 
застрояване „Жм“ в Смесена многофункционална 
устройствена зона „СМФ“.

2. Възлага на кмета на общината да извърши 
необходимите правни и фактически съгласно ЗУТ 
действия, свързани с изпълнение на настоящото 
решение.

Председател: 
Б. Павловска

4927

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ 
НА ОБЛАСТ ГАБРОВО

ЗАПОВЕД № РРТУ-01-09-75 
от 12 юни 2023 г.

На основание § 4к, ал. 6 от ПЗРЗСПЗЗ, чл. 28б, 
ал. 8 от ППЗСПЗЗ и протоколи на комисията по 
чл. 28б от ППЗСПЗЗ одобрявам помощен план, 
план на новообразуваните имоти и регистър на 
имотите към него в графичен и цифров вид на 
земите, предоставени за ползване на граждани въз 
основа на актове, посочени в § 4 от ПЗРЗСПЗЗ, 
за територии в област Габрово, както следва:

Землище гр. Габрово, община Габрово,  
ЕКАТТЕ 14218 – поземлени имоти с идентифи-
катори 14218.255.112, 14218.255.113, 14218.255.114.

Жалби срещу одобрения план заинтересова-
ните лица могат да подават чрез областен упра-
вител на област Габрово пред районния съд по 
местонахождение на имота в 14-дневен срок от 
обнародването на заповедта в „Държавен вестник“.

В тридневен срок от издаването є настоящата 
заповед да се изпрати за обнародване в „Държавен 
вестник“ и след обнародването є да се разгласи 
по реда на § 4к, ал. 6 от ПЗРЗСПЗЗ.

Областен управител: 
Кр. Сидорова

4934

ОБЩИНА ПЕРУЩИЦА

РЕШЕНИЕ № 39 
от 27 април 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, 
чл. 127, ал. 3, чл. 134, ал. 1, т. 1 и чл. 136 от 
ЗУТ, Решение № 114, взето с протокол № 9 от 
23.12.2022 г. на Общинския съвет – Перущица, 
положително становище от проведено обществено 
обсъждане по реда на чл. 127, ал. 1 от ЗУТ, писмо 
изх. № ПВ-ЕО-14/2023 г. за преценяване на необхо-
димостта от екологична оценка – решението е да 
не се извършва екологична оценка, Наредба № 7 за 
правила и нормативи за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони, Наредба 
№ 8 за обема и съдържанието на устройствените 
планове Общинският съвет – гр. Перущица, реши:

I. Одобрява частично изменение на общия ус-
тройствен план на Перущица, одобрен с Решение 
№ 83, протокол № 9 от 31.08.2015 г. на Общинския 
съвет – Перущица, частично изменение на общия 
устройствен план на Перущица на поземлени 
имоти: ПИ 55909.190.197 и ПИ 55909.190.207, 
гр. Перущица, м. Горката, за определяне функци-
онално предназначение – земеделски територии с 
възможност за промяна на предназначението на 
земеделска земя за неземеделски нужди – устрой-
ствена зона „Пп“ – предимно производствена, за 
осъществяване на инвестиционно намерение за 
изграждане на фотоволтаични централи (ФЕЦ), 
на електрическа подстанция, на индустриална 
система за съхранение на електроенергия, както 
и на прилежаща техническа инфраструктура за 
присъединяване на ФЕЦ към електропреносната 
мрежа високо напрежение, със следните части:

А. Текстови материали:
1. Анализ (диагноза) на съществуващото 

положение;
2. Прогноза за развитие на територията. 
Б. Графични материали:
1. Схема видове територия в М 1:10 000.
ІІ. При прилагането на общия устройствен 

план конкретизирането на правилата, нормати-
вите и показателите да се решават със средствата  
на подробните устройствени планове в граници, 
определени с Наредба № 7 за правила и нормативи 
за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони.

III. Настоящото решение да се обнародва в 
„Държавен вестник“.

Председател: 
Ек. Тошкова

4919



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   7   

РЕШЕНИЕ № 49 
от 25 май 2023 г.

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК Общинският 
съвет – гр. Перущица, реши:

Поправя основанията за одобряване на час-
тично изменение на общия устройствен план на 
Перущица на поземлени имоти: ПИ 55909.190.197 
и ПИ 55909.190.207, гр. Перущица, м. Горка-
та, за определяне функционално предназначе-
ние – земеделски територии с възможност за 
промяна на предназначението на земеделска 
земя за неземеделски нужди – устройствена 
зона „Пп“ – предимно производствена, за осъ-
ществяване на инвестиционно намерение за 
изграждане на фотоволтаични централи (ФЕЦ), 
на електрическа подстанция, на индустриална 
система за съхранение на електроенергия, както 
и на прилежаща техническа инфраструктура за 
присъединяване на ФЕЦ към електропреносната 
мрежа високо напрежение, като на ред първи от 
основанията, както и на ред втори от мотивната 
част на мястото на „чл. 127, ал. 3 от ЗУТ“ да се 
чете „чл. 127, ал. 6 от ЗУТ“.

В останалата си част Решение № 39, взето 
с протокол № 3 от 27.04.2023 г. на Общинския 
съвет – Перущица, остава непроменено.

Председател: 
Ек. Тошкова

4920

ОБЩИНА „МАРИЦА“ –  
ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

РЕШЕНИЕ № 195 
от 18 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от 
ЗМСМА, чл. 134, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 136, 
ал. 1 и чл. 127, ал. 6 от ЗУТ Общинският съвет 
„Марица“ одобрява проекта за изменение на 
ОУП на община „Марица“, неразделна част от 
настоящата докладна, касаещо разширение на 
структурна единица 236 – Смф (смесена много-
функционална устройствена структурна единица/
зона), включващо поземлени имоти с идентифи-
катори № 73242.68.4 и част от № 73242.68.11 по 
кадастралната карта на с. Труд, община „Марица“, 
област Пловдив, съгласно приложения проект.

Председател: 
Г. Трендафилова

4913

ОБЩИНА ЯМБОЛ

РЕШЕНИЕ № LVII-7 
от 25 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от 
ЗМСМА, чл. 127, ал. 6 във връзка с чл. 134, ал. 3 
и чл. 136, ал. 1 от ЗУТ, Решение № LIV-10 от 
30.03.2023 г. на Общинския съвет – Ямбол, и про-
токол № 5 от 11.05.2023 г. на ОЕСУТ Общинският 
съвет – Ямбол, одобрява проект за изменение на 
общия устройствен план на община Ямбол по 
отношение на ПИ 87374.521.2, ПИ 87374.19.111, 
ПИ 87374.19.916, ПИ 87374.19.80 по кадастралната 
карта на гр. Ямбол съгласно графичната и тек-

стовата част на документацията, представляваща 
неразделна част от това решение, и състоящо се 
в следното:

– за ПИ 87374.521.2 – промяна на устрой-
ствена зона Смф – смесена многофункционална 
(за жилищни и обществени функции) в устрой-
ствена зона Смф – смесена многофункционална 
(за производствени и обслужващи дейности), и 
запазване на трасето на проектната транспортна 
комуникация;

– за ПИ 87374.19.111 – промяна на устрой-
ствената зона за имота в устройствена зона за 
предимно производствени дейности с чисти 
производства ППч;

– за ПИ 87374.19.916 – промяна на устрой-
ствената зона за имота в устройствена зона за 
предимно производствени дейности с чисти 
производства ППч;

– за ПИ 87374.19.80 – промяна на устрой-
ствената зона за имота в устройствена зона за 
предимно производствени дейности с чисти 
производства ППч.

Съгласно чл. 215, ал. 1 във връзка с чл. 127, 
ал. 12 от ЗУТ решението подлежи на обжалване в 
14-дневен срок от обнародването му в „Държавен 
вестник“ чрез Общинския съвет – Ямбол, пред 
Административния съд – Ямбол.

Председател: 
А. Шиков

4941

РЕШЕНИЕ № LVII-8 
от 25 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от 
ЗМСМА, чл. 127, ал. 6 във връзка с чл. 134, ал. 3 
и чл. 136, ал. 1 от ЗУТ, Решение № ХХXIX-24 
от 28.04.2022 г. на Общинския съвет – Ямбол, 
и протокол № 5 от 11.05.2023 г. на ОЕСУТ Об-
щинският съвет – Ямбол, одобрява проект за 
изменение на общия устройствен план на община 
Ямбол по отношение на УПИ VІ, кв. 331 по плана 
на гр. Ямбол, ПИ с идентификатор 87374.525.8 
по кадастралната карта, с което изменение за 
същия имот се променя устройствената зона от 
устройствена зона за здравни обекти в устрой-
ствена зона за предимно производствена дейност 
(Пп), съгласно графичната и текстовата част на 
документацията, представляваща неразделна част 
от това решение.

Съгласно чл. 215, ал. 1 във връзка с чл. 127, 
ал. 12 от ЗУТ решението подлежи на обжалване в 
14-дневен срок от обнародването му в „Държавен 
вестник“ чрез Общинския съвет – Ямбол, пред 
Административния съд – Ямбол.

Председател: 
А. Шиков

4942

ОБЩИНА С. КОВАЧЕВЦИ,  
ОБЛАСТ ПЕРНИК

РЕШЕНИЕ № 419 
от 30 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 
и 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 3 и чл. 12, ал. 2 от 
Наредбата за анализите на правното състояние 
и приватизационните оценки, чл. 6, ал. 1 от 



СТР.  8 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

Наредбата за задължителната информация, пре-
доставяна на лицата, заявили интерес за участие 
в приватизация по ЗПСК, и за документите и 
сведенията, представляващи служебна тайна, 
чл. 3, ал. 3, т. 2, предл. 3, чл. 31, ал. 1 от ЗПСК 
и чл. 5 от НТК във връзка с чл. 32, ал. 3, предл. 
2, т. 1 от ЗПСК и чл. 3, ал. 1, т. 1 във връзка с 
чл. 2, ал. 1, т. 6, пред. 1 от НТК, чл. 4, ал. 4 от 
ЗПСК и при мотиви, изложени в докладна за-
писка, Общинският съвет – с. Ковачевци, реши:

1. Приема анализ на правното състояние 
и приватизационна оценка и утвърждава ин-
формационен меморандум на следния обект: 
сграда кантар със ЗП 30,3 кв. м, намираща се 
в с. Косача, община Ковачевци, УПИ VI, кв. 3, 
съгласно АОС № 724/2020 г., надлежно вписан в 
СВ – гр. Радомир.

2. Приема решение за приватизация на следния 
обект: сграда кантар със ЗП 30,3 кв. м, намираща 
се в с. Косача, община Ковачевци, УПИ VI, кв. 
3, съгласно АОС № 724/2020 г., надлежно вписан 
в СВ – гр. Радомир, с данъчна оценка на имота: 
4017 лв.

3. Определя метод за извършване на привати-
зация на обекта – публичен търг с явно наддаване.

4. Определя начална тръжна цена: 4017 лв. 
(Сумата не се облага с ДДС.)

5. Определя стъпка на наддаване: 10 на сто 
от началната тръжна цена.

6. Определя размер на депозита: 50 на сто от 
началната тръжна цена. Краен срок за внасяне 
на депозита – до 16 ч. на 16-ия ден от датата 
на обнародването на решението в „Държавен 
вестник“. Депозитът може да бъде преведен по 
сметка: „ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN 
сметка BG28IABG74783300575900, BIC код на бан-
ката: IABGBGSF, или внесен в касата на Община 
Ковачевци, с. Ковачевци, община Ковачевци, 
област Перник – всеки работен ден от 9 до 16 ч. 
в посочения по-горе срок.

7. Утвърждава тръжната документация за 
провеждане на публичен търг с явно наддаване 
със съдържание съгласно чл. 9 от НТК. Доку-
ментацията се закупува от „Деловодството“ на 
Община Ковачевци, с. Ковачевци, община Ко-
вачевци, област Перник, всеки работен ден от 
9 до 16 ч. Цена: 300 лв. без ДДС, преведена по 
сметка: „ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN 
сметка G57IABG74788400576000, BIC код на бан-
ката: IABGBGSF, код за вид плащане: 447000, или 
внесена в касата на Община Ковачевци, с. Кова-
чевци, община Ковачевци, област Перник. Срок 
за закупуване на тръжната документация – до 
16 ч. на 15-ия ден от датата на обнародването 
на решението в „Държавен вестник“. Преди 
предоставянето є се подписва декларация по 
чл. 11, ал. 1 и 2 от Наредбата за задължителната 
информация, предоставяна на лицата, заявили 
интерес за участие в приватизацията по ЗПСК, 
и за документите и сведенията, представляващи 
служебна тайна – лично от кандидата.

8. Срок за подаване на предложения за участие в 
търга – предложенията се подават в „Деловодство-
то“ на Община Ковачевци, с. Ковачевци, община 
Ковачевци, област Перник, лично от кандидата 
или чрез пълномощник въз основа на изрично 
писмено пълномощно с нотариално удостоверен 
подпис всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. Краен 

срок – до 16 ч. на 16-ия ден от датата на обна-
родването на решението в „Държавен вестник“.

9. Срок за извършване на огледи на обекта на 
търга – всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. след 
закупуване на тръжна документация и представяне 
на удостоверение за право на извършване на оглед, 
издадено от Община Ковачевци. Краен срок: до 
14 ч. на 16-ия ден от датата на обнародването на 
решението в „Държавен вестник“.

10. Място, ден и начален час на провеждането 
на търга – Община Ковачевци, с. Ковачевци, об-
щина Ковачевци, област Перник, ет. 2, заседателна 
зала № 2, 11 ч., на 17-ия ден от датата на обна-
родването на решението в „Държавен вестник“.

11. Предварителни квалификационни изисква-
ния към участниците в търга за обекта – няма 
поставени такива изисквания.

12. Решението да се обнародва в „Държавен 
вестник“ и да се публикува най-малко в два 
централни ежедневника (т. 1 – 11).

13. Назначава комисия за организацията и 
провеждането на публичния търг с явно надда-
ване в състав: 1. Любомир Цветков – зам.-кмет 
на община Ковачевци – председател, и членове: 
2. Миряна Стефанова – юрисконсулт, 3. Весела 
Борисова – ст. специалист „Общинска собстве-
ност“, 4. Христо Булев – ст. счетоводител, 5. 
Николай Жотев – ст. специалист „Строителен 
контрол и ТСУ“; резервни членове: 1. Габриела 
Йорданова – ст. специалист „Проекти и екология“, 
2. Милена Здравкова – директор дирекция ФСД 
и гл. счетоводител.

14. Възлага на Васил Станимиров – кмет на 
община Ковачевци, да предприеме последващите 
в закона действия във връзка с изпълнение на 
настоящото решение, включително и не само да 
постанови решение за определяне на спечелилия 
търга за обекта участник и да сключи договор 
за приватизационна продажба със съответния 
участник.

Председател: 
В. Тодоров

4959

РЕШЕНИЕ № 420 
от 30 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 
и 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 3 и чл. 12, ал. 2 от 
Наредбата за анализите на правното състояние 
и приватизационните оценки, чл. 6, ал. 1 от 
Наредбата за задължителната информация, пре-
доставяна на лицата, заявили интерес за участие 
в приватизация по ЗПСК, и за документите и 
сведенията, представляващи служебна тайна, 
чл. 3, ал. 3, т. 2, предл. 3, чл. 31, ал. 1 от ЗПСК 
и чл. 5 от НТК във връзка с чл. 32, ал. 3, предл. 
2, т. 1 от ЗПСК и чл. 3, ал. 1, т. 1 във връзка с 
чл. 2, ал. 1, т. 6, предл. 1 от НТК, чл. 4, ал. 4 от 
ЗПСК и при мотиви, изложени в докладна за-
писка, Общинският съвет – с. Ковачевци, реши:

1. Приема анализ на правното състояние и 
приватизационна оценка и утвърждава информа-
ционен меморандум на следния обект: баня със 
застроена площ 34 кв. м, намираща се в УПИ 
III, кв. 3, с. Косача, община Ковачевци – частна 
общинска собственост съгласно акт за частна 



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   9   

общинска собственост № 810/23 г., вписан в СВ 
към РРС.

2. Приема решение за приватизация на след-
ния обект: баня със застроена площ 34 кв. м, 
намираща се в УПИ III, кв. 3, с. Косача, общи-
на Ковачевци – частна общинска собственост 
съгласно акт за частна общинска собственост 
№ 810/23 г., вписан в СВ към РРС.

3. Определя метод за извършване на привати-
зация на обекта – публичен търг с явно наддаване.

4. Определя начална тръжна цена: 2210 лв. 
(Сумата не се облага с ДДС.)

5. Определя стъпка на наддаване: 10 на сто 
от началната тръжна цена.

6. Определя размер на депозита: 50 на сто от 
началната тръжна цена. Краен срок за внасяне 
на депозита – до 16 ч. на 16-ия ден от датата 
на обнародването на решението в „Държавен 
вестник“. Депозитът може да бъде преведен по 
сметка: „ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN 
сметка BG28IABG74783300575900, BIC код на бан-
ката: IABGBGSF, или внесен в касата на Община 
Ковачевци, с. Ковачевци, община Ковачевци, 
област Перник – всеки работен ден от 9 до 16 ч. 
в посочения по-горе срок.

7. Утвърждава тръжната документация за 
провеждане на публичен търг с явно наддаване 
със съдържание съгласно чл. 9 от НТК. Докумен-
тацията се закупува от деловодството на Община 
Ковачевци, с. Ковачевци, община Ковачевци, 
област Перник, всеки работен ден от 9 до 16 ч. 
Цена: 300 лв. без ДДС, преведена по сметка: 
„ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN сметка 
BG57IABG74788400576000, BIC код на банката: 
IABGBGSF, код за вид плащане: 447000, или 
внесена в касата на Община Ковачевци, с. Кова-
чевци, община Ковачевци, област Перник. Срок 
за закупуване на тръжната документация – до 
16 ч. на 15-ия ден от датата на обнародването 
на решението в „Държавен вестник“. Преди 
предоставянето є се подписва декларация по 
чл. 11, ал. 1 и 2 от Наредбата за задължителната 
информация, предоставяна на лицата, заявили 
интерес за участие в приватизацията по ЗПСК, 
и за документите и сведенията, представляващи 
служебна тайна – лично от кандидата.

8. Срок за подаване на предложения за участие 
в търга – предложенията се подават в деловодство-
то на Община Ковачевци, с. Ковачевци, община 
Ковачевци, област Перник, лично от кандидата 
или чрез пълномощник въз основа на изрично 
писмено пълномощно с нотариално удостоверен 
подпис всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. Краен 
срок – до 16 ч. на 16-ия ден от датата на обна-
родването на решението в „Държавен вестник“.

9. Срок за извършване на огледи на обекта на 
търга – всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. след 
закупуване на тръжна документация и представяне 
на удостоверение за право на извършване на оглед, 
издадено от Община Ковачевци. Краен срок: до 
14 ч. на 16-ия ден от датата на обнародването на 
решението в „Държавен вестник“.

10. Място, ден и начален час на провеждането на 
търга – Община Ковачевци, с. Ковачевци, община 
Ковачевци, област Перник , ет. 2, заседателна зала 
№ 2, 10 ч., на 17-ия ден от датата на обнародването 
на решението в „Държавен вестник“.

11. Предварителни квалификационни изисква-
ния към участниците в търга за обекта – няма 
поставени такива изисквания.

12. Решението да се обнародва в „Държавен 
вестник“ и да се публикува най-малко в два 
централни ежедневника (т. 1 – 11).

13. Назначава комисия за организацията и 
провеждането на публичния търг с явно надда-
ване в състав: 1. Любомир Цветков – зам.-кмет 
на община Ковачевци – председател, и членове: 
2. Миряна Стефанова – юрисконсулт, 3. Весела 
Борисова – ст. специалист „Общинска собстве-
ност“, 4. Христо Булев – ст. счетоводител, 5. 
Николай Жотев – ст. специалист „Строителен 
контрол и ТСУ“; резервни членове: 1. Габриела 
Йорданова – ст. специалист „Проекти и екология“, 
2. Милена Здравкова – директор дирекция ФСД 
и гл. счетоводител.

14. Възлага на Васил Станимиров – кмет на 
община Ковачевци, да предприеме последващите  
в закона действия във връзка с изпълнение на 
настоящото решение, включително и не само да 
постанови решение за определяне на спечелилия 
търга за обекта участник и да сключи договор 
за приватизационна продажба със съответния 
участник.

Председател: 
В. Тодоров

4961

РЕШЕНИЕ № 421 
от 30 май 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 
и 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 3 и чл. 12, ал. 2 от 
Наредбата за анализите на правното състояние 
и приватизационните оценки, чл. 6, ал. 1 от 
Наредбата за задължителната информация, пре-
доставяна на лицата, заявили интерес за участие 
в приватизация по ЗПСК, и за документите и 
сведенията, представляващи служебна тайна, 
чл. 3, ал. 3, т. 2, предл. 3, чл. 31, ал. 1 от ЗПСК 
и чл. 5 от НТК във връзка с чл. 32, ал. 3, предл. 
2, т. 1 от ЗПСК и чл. 3, ал. 1, т. 1 във връзка с 
чл. 2, ал. 1, т. 6, предл. 1 от НТК, чл. 4, ал. 4 от 
ЗПСК и при мотиви, изложени в докладна за-
писка, Общинският съвет – с. Ковачевци, реши:

1. Приема анализ на правното състояние и 
приватизационна оценка и утвърждава информа-
ционен меморандум на следния обект: навес със 
застроена площ 39,34 кв. м, намиращ се в УПИ 
VI, кв. 3, с. Косача, община Ковачевци, област 
Перник, съгласно АЧОС № 724/2.03.2020 г., над- 
лежно вписан в СВ – гр. Радомир.

2. Приема решение за приватизация на след-
ния обект: навес със застроена площ – 39,34 
кв. м, намиращ се в УПИ VI, кв. 3, с. Косача, 
община Ковачевци, област Перник, съгласно 
АЧОС № 724/2.03.2020 г., надлежно вписан в СВ –  
гр. Радомир, с данъчна оценка на имота: 4427 лв.

3. Определя метод за извършване на привати-
зация на обекта – публичен търг с явно наддаване.

4. Определя начална тръжна цена: 4427 лв. 
(Сумата не се облага с ДДС.)

5. Определя стъпка на наддаване: 10 на сто 
от началната тръжна цена.



СТР.  10 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

6. Определя размер на депозита: 50 на сто от 
началната тръжна цена. Краен срок за внасяне 
на депозита – до 16 ч. на 16-ия ден от датата на 
обнародване на решението в „Държавен вестник“. 
Депозитът може да бъде преведен по сметка: 
„ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN сметка 
BG28IABG74783300575900, BIC код на банката: 
IABGBGSF, или внесен в касата на Община 
Ковачевци, с. Ковачевци, община Ковачевци, 
област Перник – всеки работен ден от 9 до 16 ч. 
в посочения по-горе срок.

7. Утвърждава тръжната документация за 
провеждане на публичен търг с явно наддаване 
със съдържание съгласно чл. 9 от НТК. Докумен-
тацията се закупува от деловодството на Община 
Ковачевци, с. Ковачевци, община Ковачевци, 
област Перник, всеки работен ден от 9 до 16 ч. 
Цена: 300 лв. без ДДС, преведена по сметка: 
„ИА Банк“ – АД, клон Радомир, IBAN сметка 
BG57IABG74788400576000, BIC код на банката: 
IABGBGSF, код за вид плащане: 447000, или 
внесена в касата на Община Ковачевци, с. Кова-
чевци, община Ковачевци, област Перник. Срок 
за закупуване на тръжната документация – до 
16 ч. на 15-ия ден от датата на обнародването 
на решението в „Държавен вестник“. Преди 
предоставянето є се подписва декларация по 
чл. 11, ал. 1 и 2 от Наредбата за задължителната 
информация, предоставяна на лицата, заявили 
интерес за участие в приватизацията по ЗПСК, 
и за документите и сведенията, представляващи 
служебна тайна – лично от кандидата.

8. Срок за подаване на предложения за участие 
в търга – предложенията се подават в деловодство-
то на Община Ковачевци, с. Ковачевци, община 
Ковачевци, област Перник, лично от кандидата 
или чрез пълномощник въз основа на изрично 
писмено пълномощно с нотариално удостоверен 
подпис всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. Краен 
срок – до 16 ч. на 16-ия ден от датата на обна-
родването на решението в „Държавен вестник“.

9. Срок за извършване на огледи на обекта на 
търга – всеки работен ден от 9 до 16,30 ч. след 
закупуване на тръжна документация и представяне 
на удостоверение за право на извършване на оглед, 
издадено от Община Ковачевци. Краен срок: до 
14 ч. на 16-ия ден от датата на обнародването на 
решението в „Държавен вестник“.

10. Място, ден и начален час на провеждането 
на търга – Община Ковачевци, с. Ковачевци, об-
щина Ковачевци, област Перник, ет. 2, заседателна 
зала № 2, 13 ч., на 17-ия ден от датата на обна-
родването на решението в „Държавен вестник“.

11. Предварителни квалификационни изисква-
ния към участниците в търга за обекта – няма 
поставени такива изисквания.

12. Решението да се обнародва в „Държавен 
вестник“ и да се публикува най-малко в два 
централни ежедневника (т. 1 – 11).

13. Назначава комисия за организацията и 
провеждането на публичния търг с явно надда-
ване в състав: 1. Любомир Цветков – зам.-кмет 
на община Ковачевци – председател, и членове: 
2. Миряна Стефанова – юрисконсулт, 3. Весела 
Борисова – ст. специалист „Общинска собстве-
ност“, 4. Христо Булев – ст. счетоводител, 5. 
Николай Жотев – ст. специалист „Строителен 
контрол и ТСУ“; резервни членове: 1. Габриела 

Йорданова – ст. специалист „Проекти и екология“, 
2. Милена Здравкова – директор дирекция ФСД 
и гл. счетоводител.

14. Възлага на Васил Станимиров – кмет на 
община Ковачевци, да предприеме последващите 
в закона действия във връзка с изпълнение на 
настоящото решение, включително и не само да 
постанови решение за определяне на спечелилия 
търга за обекта участник и да сключи договор 
за приватизационна продажба със съответния 
участник.

Председател:  
В. Тодоров

4962

2. – Министърът на регионалното развитие и 
благоустройството на основание чл. 149, ал. 1 от 
Закона за устройство на територията (ЗУТ) съоб-
щава, че е издал Заповед № РС-41 от 1.06.2023 г. 
за допълване на Разрешение за строеж № РС-26 
от 31.03.2021 г. (ДВ, бр. 28 от 2021 г.) за обект: 
„Реконструкция на гаров комплекс Нова Загора“, 
подобект: Приемно здание, с местонахождение 
в поземлен имот с идентификатор 51809.508.5697 
по КККР на гр. Нова Загора, област Сливен, при 
условията на чл. 60 от Административнопроцесу-
алния кодекс (АПК). На основание чл. 60, ал. 5 
от АПК предварителното изпълнение може да се 
обжалва чрез Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството пред Върховния 
административен съд в 3-дневен срок от съобща-
ването му. На основание чл. 215, ал. 1 и 4 от ЗУТ 
заповедта подлежи на обжалване от заинтересува-
ните лица пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от обнародването на обявлението 
в „Държавен вестник“ чрез Министерството на 
регионалното развитие и благоустройството.
4972

79. – Прокурорската колегия на Висшия съ-
дебен съвет реши:

1. Открива на основание чл. 167, ал. 2 във 
връзка с чл. 194а, ал. 1 от Закона за съдебната 
власт процедури за избор на административни 
ръководители в органите на съдебната власт, 
както следва:

– Окръжна прокуратура – Благоевград – из-
тичащ мандат.

– Апелативна прокуратура – Варна – изтичащ 
мандат.

2. В едномесечен срок от датата на обнародване 
на свободните длъжности в „Държавен вестник“ 
предложения за назначаване на административен 
ръководител на съответния орган на съдебната 
власт могат да се подават в администрацията 
на Висшия съдебен съвет, по електронен път с 
квалифициран електронен подпис на официал-
ния имейл адрес – vss@vss.justice.bg, или чрез 
лицензиран пощенски оператор на официалния 
адрес на Висшия съдебен съвет – гр. София, 
ул. Екзарх Йосиф № 12. Към предложението се 
прилагат: подробна автобиография, подписана от 
кандидата; копие от диплома за завършено висше 
образование по специалността „Право“; копие от 
удостоверение за придобита юридическа право- 
способност; медицинско удостоверение, издадено 
в резултат на извършен медицински преглед, 
че лицето не страда от психическо заболяване; 
концепция за работата като административен 



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   11   

ръководител, която трябва да съдържа: лична 
мотивация за заемане на длъжността, анализ и 
оценка на състоянието на органа на съдебната 
власт, очертаване на достиженията и проблемите 
в досегашната му дейност, набелязване на цели за 
развитието и мерки за тяхното достигане; удос-
товерение от Националната следствена служба, 
Столичната следствена служба или от окръжните 
следствени отдели към окръжните прокуратури за 
образувани досъдебни производства; документи, 
удостоверяващи наличието на стажа по чл. 170 
от ЗСВ, и други документи, които по преценка на 
кандидата имат отношение към професионалните 
или нравствените му качества.
4980

9. – Техническият университет – Варна, обя-
вява конкурси за: АД главен асистент в про-
фесионално направление 1.3. Педагогика на 
обучението по…, научна специалност „Методика 
на обучението по математика и информатика“, 
Департамент по езиково и продължаващо обуче-
ние и спорт, секция „Езиково обучение“ – един 
със срок 3 месеца от обнародването в „Дър-
жавен вестник“; АД доцент в професионално 
направление 5.13. Общо инженерство, учебна 
дисциплина „Инженерни методи за моделиране 
и анализ“, факултет МТФ, катедра „Технология 
на машиностроенето и металорежещи маши-
ни“ – един със срок 3 месеца от обнародването в 
„Държавен вестник“; АД доцент в професионално 
направление 5.2. Електротехника, електроника и 
автоматика, учебна дисциплина „Управление на 
електромеханични системи“, факултет ФИТА, ка-
тедра „Автоматизация на произвoдството“ – един 
със срок 3 месеца от обнародването в „Държавен 
вестник“. Документи – в университета, отдел 
„Човешки ресурси“, тел. 052/383-284.
4968

1. – Община Аксаково, област Варна, на 
основание чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че 
е изработен проект за подробен устройствен 
план – парцеларен план (ПУП – ПП) за обект: 
„Изграждане на нова КЛ 20 kV от нов СРС от ЕП 
20 kV „Роса“ (ново име „Акация“) срещу ПИ с 
идентификатор 32278.38.366 до нов БКТП 20/0,4 kV 
в ПИ 32278.38.366, м. Узун мера, гр. Игнатиево, 
община Аксаково“, с териториален обхват: имоти с 
идентификатори 32278.50.108 и 32278.50.257, и двата 
с НТП „за селскостопански, горски, ведомствен 
път“ – публична общинска собственост, имот с 
идентификатор 32278.50.181 с НТП „за път от репу-
бликанската пътна мрежа“ – държавна публична 
собственост. Проектът за подробен устройствен 
план е изложен за разглеждане в техническата 
служба на Община Аксаково, ет. 4, стая 4. Приемен 
ден на техническата служба всеки вторник от 9 до 
12 ч. и от 13 до 16 ч. На основание чл. 128, ал. 5 
от ЗУТ в едномесечен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ заинтересуваните лица могат 
да направят писмени възражения, предложения 
и искания по проекта за подробен устройствен 
план до общинската администрация – Аксаково.
4944

191. – Община Банско на основание чл. 129, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава на заинтересуваните лица, 
че с Решение № 1037 от 28.04.2023 г. от протокол 

№ 55 от 28.04.2023 г. на Общинския съвет – Бан-
ско, е одобрен проект за ПУП – парцеларен план 
(ПП) за трасе за „Нова канална мрежа в землището 
на гр. Банско“, преминаваща през ПИ с иденти-
фикатори 02676.150.1608, 02676.151.69, 02676.151.619, 
02676.156.83, 02676.156.1666, 02676.156.1621, 
02676.157.50, 02676.13.1700, 02676.30.1482 и 
02676.16.148 по КК и КР на гр. Банско. На осно-
вание чл. 215, ал. 4 от ЗУТ в 30-дневен срок от 
обнародването в „Държавен вестник“ решението 
подлежи на обжалване чрез Община Банско до 
Административния съд – Благоевград.
4969

10. – Община Белене на основание чл. 128, 
ал. 1 от ЗУТ и Решение № 38 от протокол № 5 
от 23.05.2023 г. на Общинския съвет – Белене, 
съобщава, че е изработен проект за подробен 
устройствен план – парцеларен план на техни-
ческата инфраструктура – ел. захранване на ПИ 
с идентификатор 03366.129.15 в м. Сред полето 
в землището на гр. Белене – собственост на ЕТ 
„ПТБ Даниела Денева“, по трасе по полски пъти-
ща с идентификатори 03366.129.102, 03366.129.107 
и 03366.129.106 – собственост на Община Белене. 
Проектът е изложен за разглеждане в сградата 
на общинската администрация – гр. Белене, 
стая № 12. На основание чл. 128, ал. 5 от ЗУТ в 
едномесечен срок от обнародването в „Държа-
вен вестник“ заинтересованите лица могат да 
направят писмени възражения, предложения и 
искания по проекта до общинската администра-
ция – гр. Белене.
4928

6. – Община Варна на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1, чл. 124а, 
ал. 1, 5 и 7, чл. 125, ал. 1 от ЗУТ, като се има 
предвид решение по т. 35 от протокол № 12 
от 21.03.2023 г. на ЕСУТ при Община Варна, 
Решение № 1164-8(31) от 21.12.2022 г. на Об-
щинския съвет – Варна, административна пре-
писка по заявление вх. № АУ03638/10.03.2022 г. 
и вх. № АУ008710ВН/25.01.2023 г. от „Водо-
снабдяване и канализация – Варна“ – ООД, 
и по доклад от кмета на община Варна с рег. 
№ РД23008323ВН/13.04.2023 г. съобщава, че с 
Решение № 1258-10 от 11.05.2023 г. Общинският 
съвет – Варна, одобрява подробен устройствен 
план (ПУП) – парцеларен план (ПП) за обект: 
„Инженеринг на обект „Изграждане на канали-
зационна мрежа и довеждащ канализационен 
колектор от с. Каменар, агломерация Варна, етап 
II „Изграждане на „Довеждащ канализационен 
колектор от с. Каменар – клон № 192“. На осно-
вание чл. 215, ал. 4 от ЗУТ в 30-дневен срок от 
обнародването в „Държавен вестник“ решението 
подлежи на обжалване с жалба в два еднообразни 
екземпляра чрез Общинския съвет – Варна, пред 
Административния съд – Варна.
4982

2. – Община Вълчедръм на основание чл. 128, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава, че е изработен проект 
за подробен устройствен план (ПУП – ПРЗ) за 
изменение на действащия план за регулация 
и застрояване на ул. Хан Аспарух от о.т. 55 до 
заустването є в ул. Отец Паисий. Проектът 
се намира в стая № 12 в сградата на Община 
Вълчедръм. На основание чл. 128, ал. 5 от ЗУТ 



СТР.  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

в едномесечен срок от обнародването в „Държа-
вен вестник“ заинтересованите лица могат да  
направят писмени възражения, предложения и  
искания по проекта до общинската администра-
ция – Вълчедръм.
4965

166. – Община Главиница, област Силистра, 
на основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ съобщава на 
заинтересованите страни, че на основание Ре-
шение № 406 от протокол № 53 от 29.05.2023 г. 
на Общинския съвет – гр. Главиница, е одобрен 
проект за ПУП – парцеларен план и план-схема 
на техническата инфраструктура за обект „Ре-
конструкция и рехабилитация на водопровод 
между селата Звенимир и Зарица и довеждащ 
водопровод и ел. кабел от тръбен кладенец № 3 
до помпена станция“. На основание чл. 215, 
ал. 4 от ЗУТ в 30-дневен срок от обнародването 
в „Държавен вестник“ заинтересованите лица 
могат да направят писмени възражения, пред-
ложения и искания по проекта до Общинския 
съвет – гр. Главиница.
4966

5. – Община гр. Мъглиж, област Стара Заго-
ра, на основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ съобщава, 
че с Решение № 718 от 30.05.2023 г. на Общин-
ския съвет – гр. Мъглиж, е одобрен проект на 
ПУП – парцеларен план за обект: „Външно ел. 
захранване 33 kV между ФвЕЦ Мъглиж-Запад и 
ФвЕЦ Мъглиж-Изток по КККР на гр. Мъглиж 
и с. Дъбово, община Мъглиж“.

1. Основно трасе
 Трасето започва от (начална точка) границата 

на урбанизираната територия на ПИ 49494.615.297 
по КККР на гр. Мъглиж до границата на урбани-
зираната територия на ПИ 24342.9.121 по КККР 
на с. Дъбово, преминава през следните имоти 
извън урбанизираната територия: ПИ 24342.9.128, 
област Стара Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, 
вид собственост – общинска публична, вид тери-
тория – земеделска, НТП – за селскостопански, 
горски, ведомствен път, площ 6140 кв. м; ПИ 
49494.608.944, област Стара Загора, община Мъг-
лиж, гр. Мъглиж, вид собственост – общинска 
публична, вид територия – земеделска, НТП – за 
селскостопански, горски, ведомствен път, площ 
1960 кв. м; ПИ 49494.610.310, област Стара Заго-
ра, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 902 кв. м; ПИ 49494.610.942, 
област Стара Загора, община Мъглиж, гр. Мъг-
лиж, вид собственост – общинска публична, вид 
територия – земеделска, НТП – за селскостопан-
ски, горски, ведомствен път, площ 2509 кв. м; 
ПИ 49494.610.943, област Стара Загора, община 
Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собственост – об-
щинска публична, вид територия – земеделска, 
НТП – за селскостопански, горски, ведомствен 
път, площ 1172 кв. м; ПИ 49494.610.947 – проектен, 
за селскостопански, горски, ведомствен път; ПИ 
49494.610.948 – проектен, за селскостопански, 
горски, ведомствен път, и достига до (крайна 
точка): имот на подстанция – ПИ 24342.9.121, 
област Стара Загора, община Стара Загора, с. Дъ-
бово, м. Буковец, вид собственост – общинска 
частна, вид територия – урбанизирана, НТП – за 
електроенергийното производство. Съгласно при-

ложение № 1 към чл. 7, ал. 1 и 2 от Наредбата 
за сервитутите на енергийните обекти размерите 
на сервитутните зони в полза на „Белозем Солар 
парк 2“ – ООД, са определени от проектанта в 
част ел. в обхвата на трасето по 2,00/2,00 м, като 
сервитутът обхваща цялата дължина на трасето 
и е в целия обхват на полските пътища.

Параметри на основното трасе: по парцеларен 
план: дължина 1383,66 м и площ 4858,64 кв. м.

2. Отклонения за връзка през пътища
Отклонение 1: ПИ 49494.610.943, област Стара 

Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 1172 кв. м; парцеларен 
план: дължина 2,80 м и площ 11,14 кв. м.

Отклонение 2: ПИ 24342.9.128, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 6140 кв. м; парцеларен 
план: дължина 2,94 м и площ 11,72 кв. м.

Отклонение 3: ПИ 24342.9.128, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 6140 кв. м; парцеларен 
план: дължина 3,08 м и площ 12,31 кв. м.

Отклонение 4: ПИ 24342.11.118, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 6201 кв. м; парцеларен 
план: дължина 3,13 м и площ 12,41 кв. м.

Отклонение 5: ПИ 24342.11.117, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, м. Габрака, 
вид собственост – общинска частна, вид терито-
рия – земеделска, категория 8, НТП – дере, площ 
8126 кв. м; парцеларен план: дължина 20,74 м и 
площ 82,96 кв. м.

Отклонение 6: ПИ 24342.15.115, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, м. Селски 
дол, вид собственост – общинска публична, вид 
територия – земеделска, НТП – за селскостопан-
ски, горски, ведомствен път, площ 2192 кв. м; 
парцеларен план: дължина 4 м и площ 16,17 кв. м.

Отклонение 7: ПИ 24342.15.114, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, м. Селски 
дол, вид собственост – общинска публична, вид 
територия – земеделска, НТП – за селскостопан-
ски, горски, ведомствен път, площ 1933 кв. м; 
парцеларен план: дължина 38,60 м и площ 
156,46 кв. м.

Отклонение 8: ПИ 24342.17.113, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, м. Селски 
дол, вид собственост – общинска частна, вид 
територия – земеделска, категория 8, НТП – гори 
и храсти в земеделска земя, площ 15 871 кв. м; 
парцеларен план: дължина 19,72 м и площ 
77,57 кв. м.

Отклонение 9: ПИ 24342.12.119, област Стара 
Загора, община Мъглиж, с. Дъбово, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 1933 кв. м; парцеларен 
план: дължина 2,17 м и площ 8,65 кв. м.

Отклонение 11: ПИ 49494.615.938, област Стара 
Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   13   

меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 2211 кв. м; парцеларен 
план: дължина 3,03 м и площ 11,89 кв. м.

Отклонение 12: ПИ 49494.610.942, област Ста-
ра Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид 
собственост – общинска публична, вид терито-
рия – земеделска, НТП – за селскостопански, 
горски, ведомствен път, площ 2509 кв. м; ПИ 
49494.611.926, област Стара Загора, община Мъг-
лиж, гр. Мъглиж, вид собственост – общинска 
публична, вид територия – земеделска, НТП – за 
селскостопански, горски, ведомствен път, площ 400 
кв. м; ПИ 49494.611.937, област Стара Загора, об-
щина Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собственост – об-
щинска публична, вид територия – земеделска, 
НТП – за селскостопански, горски, ведомствен 
път, площ 2054 кв. м; ПИ 49494.615.941, област 
Стара Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид 
собственост – общинска публична, вид терито-
рия – земеделска, НТП – за селскостопански, 
горски, ведомствен път, площ 1220 кв. м; ПИ 
49494.615.939, област Стара Загора, община Мъг-
лиж, гр. Мъглиж, вид собственост – общинска 
публична, вид територия – земеделска, НТП – за 
селскостопански, горски, ведомствен път, площ 
1915 кв. м; ПИ 49494.617.1, област Стара Загора, 
община Мъглиж, гр. Мъглиж, м. Лагера, вид соб-
ственост – общинска частна, вид територия – ур-
банизирана, НТП – за електроенергийното про-
изводство, площ 15 838 кв. м; парцеларен план: 
дължина 611,89 м и площ 1839,88 кв. м.

Отклонение 13: ПИ 49494.610.942, област Стара 
Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собстве-
ност – общинска публична, вид територия – зе-
меделска, НТП – за селскостопански, горски, 
ведомствен път, площ 2509 кв. м; парцеларен 
план: дължина 195,51 м и площ 626,67 кв. м.

Отклонение 14: ПИ 49494.607.949, област Ста-
ра Загора, община Мъглиж, гр. Мъглиж, вид 
собственост – общинска публична, вид терито-
рия – земеделска, НТП – за селскостопански, 
горски, ведомствен път, площ 2789 кв. м; ПИ 
49494.608.312, област Стара Загора, община Мъг-
лиж, гр. Мъглиж, вид собственост – общинска 
частна, вид територия – земеделска, категория 8, 
НТП – изоставена орна земя, площ 49 314 кв. м; 
ПИ 49494.608.946, област Стара Загора, община 
Мъглиж, гр. Мъглиж, вид собственост – общинска 
публична, вид територия – земеделска, НТП – за 
селскостопански, горски, ведомствен път, площ 
1531 кв. м.

Общи параметри на отклоненията: по парцела-
рен план: дължина 575,72 м и площ 2301,38 кв. м.

Общо за ПП:
Основно трасе: дължина 1383,66 м и площ 

4858,64 кв. м;
Отклонения (пресичане): дължина 1483,33 м 

и площ 5169,21 кв. м.
 Общо за ПП 33 kV:
Дължина – 2866,99 м;
Сервитут – 10 027,85 кв. м.
Решението подлежи на обжалване в 30-дневен 

срок от обнародването в „Държавен вестник“ 
чрез Община Мъглиж до Административния 
съд – Стара Загора.
4963

6. – Община гр. Мъглиж, област Стара Загора, 
на основание чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че 
е изработен проект за изменение на ПУП – ПП 

(парцеларен план) за обект: „Нов присъедини-
телен електропровод 110 kV между подстанция 
на ФЕЦ и подстанция „Дъбово“, с възложител: 
„Електроенергиен системен оператор“ – ЕАД. 
Промяната се състои в следното: 1. от одобрения 
ПУП – ПП отпадат следните имоти: 24342.125.1; 
24342.125.4; 24342.125.8; 24342.46.18; 24342.46.23; 
24342.46.25; 24342.46.44; 24342.47.19; 24342.47.42; 
24342.47.65; 24342.49.17; 24342.49.37; 24342.49.38; 
24342.49.54; 24342.49.66; 24342.49.73; 24342.49.74; 
24342.49.77; 24342.49.80; 24342.49.81; 24342.51.110; 
24342.51.19; 24342.51.20; 24342.51.22; 24342.51.31; 
24342.51.37; 24342.51.38; 24342.51.43; 24342.41.46; 
24342.51.47; 24342.51.48; 24342.51.49; 24342.51.51; 
24342.51.60; 24342.53.108; 24342.53.17; 24342.53.19; 
24342.53.20; 24342.53.21; 24342.53.22; 24342.53.23; 
24342.53.24; 24342.53.25; 24342.53.26; 24342.53.29; 
24342.53.30; 24342.53.31; 24342.53.32; 24342.53.33; 
24342.53.4; 24342.66.18; 24342.66.2; 24342.66.20; 
24342.66.26; 24342.66.27; 24342.66.28; 24342.66.31; 
24342.66.35; 24342.66.36; 24342.66.37; 24342.66.38; 
24342.66.39; 24342.66.4; 24342.66.44; 24342.66.5; 
24342.66.6; 24342.68.280; 24342.68.292; 24342.68.48; 
24342.68.49; 24342.68.50; 24342.68.51; 24342.68.52; 
24342.68.53; 24342.68.54; 24342.68.55; 24342.68.56; 
24342.68.57; 24342.68.58; 24342.68.59; 24342.72.372; 
24342.72.407; 24342.73.11; 24342.73.18; 24342.73.2; 
24342.73.21; 24342.73.22; 24342.73.25; 24342.73.4; 
24342.73.64; 24342.73.8; 24342.888.9901; 24342.9.117; 
2. от одобрения ПУП – ПП се запазват следните 
имоти: 24342.11.118; 24342.125.184; 24342.125.186; 
24342.125.2; 24342.125.6; 24342.125.7; 24342.125.9; 
24342.142.1; 24342.142.271; 24342.142.3; 24342.46.137; 
24342.46.14; 24342.46.15; 24342.46.19; 24342.46.20; 
24342.46.21; 24342.46.22; 24342.46.24; 24342.46.374; 
24342.46.46; 24342.46.9; 24342.47.373; 24342.47.379; 
24342.47.43; 24342.47.44; 24342.47.45; 24342.47.60; 
24342.47.66; 24342.47.68; 24342.47.69; 24342.49.377; 
24342.49.45; 24342.49.46; 24342.49.47; 24342.49.48; 
24342.49.49; 24342.49.50; 24342.49.51; 24342.49.52; 
24342.49.53; 24342.49.55; 24342.49.56; 24342.49.57; 
24342.49.62; 24342.49.63; 24342.49.64; 24342.49.67; 
24342.49.68; 24342.49.69; 24342.49.70; 24342.49.71; 
24342.49.72; 24342.49.75; 24342.49.76; 24342.51.21; 
24342.51.281; 24342.51.282; 24342.51.33; 24342.51.34; 
24342.51.35; 24342.51.368; 24342.51.370; 24342.51.59; 
24342.51.61; 24342.51.62; 24342.59.2; 24342.59.273; 
24342.59.3; 24342.59.408; 24342.59.5; 24342.59.8; 
24342.66.19; 24342.66.21; 24342.66.22; 24342.66.23; 
24342.66.24; 24342.66.25; 24342.66.274; 24342.66.275; 
24342.66.277; 24342.66.29; 24342.66.30; 24342.66.7; 
24342.66.8; 24342.66.9; 24342.66.92; 24342.66.94; 
24342.66.98; 24342.68.278; 24342.68.279; 24342.73.1; 
24342.73.10; 24342.73.13; 24342.73.14; 24342.73.380; 
24342.73.5; 24342.73.6; 24342.73.9; 24342.9.128; 
24342.9.129; 24342.9.130; 24342.9.134; 24342.98.172; 
3. нови имоти, засегнати от ПУП – ПП в ре-
зултат на изменението: 24342.51.29; 24342.51.32; 
24342.66.10; 24342.68.2; 24342.68.24; 24342.68.27; 
24342.68.28; 24342.68.283; 24342.68.286; 24342.68.29; 
24342.68.3; 24342.68.30; 24342.68.31; 24342.68.32; 
24342.68.33; 24342.68.34; 24342.68.35; 24342.68.36; 
24342.68.38; 24342.68.39; 24342.68.40; 24342.68.41; 
24342.68.42; 24342.68.43; 24342.68.44; 24342.68.45; 
24342.68.46; 24342.68.47; 24342.68.61; 24342.68.62; 
24342.68.64; 24342.68.65; 24342.73.17. Трасето на 
новия електропровод преминава през територи-
ята на едно землище – землището на с. Дъбово,  



СТР.  14 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

община Мъглиж, област Стара Загора, ЕКАТТЕ 
24342. Общата дължина на новия присъедините-
лен електропровод 110 kV е 4530 м, състоящ се от 
21 бр. нови стълбове, от които 81 м и един стълб 
(№ 21) попадат в имот – урбанизирана терито-
рия, отреден за нова подстанция и ФЕЦ, и не са 
предмет на настоящата разработка. Условното 
начало на трасето е прието от съществуваща 
подстанция „Дъбово“. Сервитутите са определени 
съгласно Наредба № 16 от 2006 г. за сервитутите 
на енергийните обекти. След извършване на 
всички законови процедури и влизане в сила 
на исканото изменение съответното решение на 
Общинския съвет – Мъглиж, за одобряване на 
изменението следва да бъде неразделна част от 
Решение № 573 от 29.09.2022 г. на Общинския 
съвет – Мъглиж.
4964

7. – Община Пловдив на основание чл. 128, 
ал. 1 във връзка с ал. 9 от ЗУТ съобщава на заин-
тересованите лица по чл. 131 от ЗУТ, че с Решение 
по т. 16, взето с протокол № 19 от 14.06.2023 г. 
на Община Пловдив, е разгледан проект за из-
менение на ПУП – ПРЗ и план-схеми на кв. 88, 
89 и 92 по плана на кв. Христо Смирненски 
IV; УПИ VII – озеленяване, кв. 94 по плана на 
кв. Христо Смирненски IV; УПИ I – къмпинг, 
УПИ II – парк, и УПИ III – гребен олимпийски 
канал, съоръжения, зеленина и общественооб-
служващи дейности, кв. 1 по плана на Спортен 
комплекс „Отдих и култура“, и улици, попадащи 
в ПИ с идентификатори 56784.510.99, 56784.510.206, 
56784.510.706 , 56784.510.717, 56784.510.719, 
56784.510.845, 56784.510.910 , 56784.510.917, 
56784.510.1187, 56784.510.1189 и 56784.510.9566 по 
КККР на гр. Пловдив. Проектът е изложен за 
запознаване в Община Пловдив, пл. Централен 
№ 1, ет. 7, стая 5. Съгласно чл. 128, ал. 5 от ЗУТ 
в едномесечен срок от обнародването на обявата 
в „Държавен вестник“ заинтересованите лица 
могат да се запознаят с проекта и да направят 
писмени възражения, предложения и искания до 
Община Пловдив.
4973

202. – Община Първомай на основание чл. 129, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава, че с Решение № 473 от 
31.05.2023 г. по протокол № 46 на Общинския 
съвет – гр. Първомай, е одобрен проект на 
ПУП – ПР и ПЗ ведно с придружаващите го 
план-схеми на инженерната инфраструктура и 
ПУП – ПП за 65 886 кв. м земеделска земя, от 
които 64 253 кв. м седма категория, неполивна, 
собственост на „Агродоминатор“ – ЕООД, за 
изграждане на обект: „Фотоволтаична електри-
ческа централа с обща инсталирана мощност 
3.9996 MWp“, представляващ ПИ с идентификатор 
№ 06745.109.16 по КККР на с. Брягово, местност 
Анатемата, и 1633 кв. м, от които 1454 кв. м шеста 
категория и 179 кв. м пета категория, неполивна, 
собственост на Община Първомай, за нуждите 
на „Агродоминатор“ – ЕООД, за изграждане на 
транспортен достъп до обекта, представляващи 
ПИ с идентификатор № 06745.115.1 и част от ПИ с 
идентификатор № 06745.114.14 по КККР на с. Бря-
гово, м. Анатемата и м. Кривия кър, община Пър-
вомай, област Пловдив. Плановете са изложени 
в общинската администрация – гр. Първомай, 
стая № 107. На основание чл. 215, ал. 1 и 4 от 

ЗУТ заинтересованите лица могат да обжалват 
решението в 30-дневен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ чрез общинската админи-
страция – Първомай.
4977

70. – Община Смолян на основание чл. 128, 
ал. 1 ЗУТ обявява, че с Решение № 1233 на Об-
щинския съвет – Смолян, взето на заседанието 
му, състояло се на 25.05.2023 г., протокол № 48, 
е разрешено и е одобрено задание с изработен 
проект за подробен устройствен план – парцела-
рен план за обект: „Въздушна мрежа l kV, нови 
метални трафотабла (МТС) – 2 бр., и въздушна 
мрежа 0,4 kV за електрозахранване на махала 
Баблон, община Смолян“, с трасе, преминава-
що през поземлени имоти с идентификатори 
67547.24.28, 67547.24.62, 67547.24.61, 67547.57.8, 
67547.511.43, 67547.511.48, 67547.511.49, 67547.511.47 
по кадастралната карта на с. Смилян, област 
Смолян. Проектът и решението са изложени в 
приемна „Устройство на територията“, Община 
Смолян, бул. България № 12, гр. Смолян.
4930

584. – Общинската служба по земеделие – Ста-
ра Загора, на основание чл. 18д, ал. 4, 5 и 6 във връз-
ка с чл. 28, ал. 3, т. 3 и чл. 18б, ал. 2 от ППЗСПЗЗ  
съобщава, че във връзка с изработването на по-
мощен план и план новообразуваните имоти съ-
гласно § 4, ал. 1 от ПЗРЗСПЗЗ за местностите: До 
селото, Гнездото (Койджак), Кошарите (Кашлите), 
Моминото (Дълбокия път), Гергьовска черква, 
Радойка, Стражите (Бикиндек), Кара Нейков трап, 
Фатмата (Моминото), Бадемлика, Средна рътлина, 
Аратлина, Аджалар (Методиевото), намиращи 
се в землището на с. Кирилово, ЕКАТТЕ 36899, 
община Стара Загора, ще се проведе съвместно 
уточняване (анкетиране) на границите на имотите 
на бившите собственици преди образуването на 
ТКЗС и имотите на ползвателите, попадащи под 
разпоредбите на § 4 от ПЗРЗСПЗЗ. Съвместното 
уточняване ще се проведе по график по дати и 
местности, което започва 14 дни след обнарод-
ването на обявлението в „Държавен вестник“.
4916

97. – Община Стара Загора на основание 
чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че е изработен 
проект за изменение на подробен устройствен 
план – план за застрояване за територията на 
парк Бедечка, гр. Стара Загора – част от када-
стрален район 513. На основание чл. 128, ал. 5 
от ЗУТ в едномесечен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ заинтересуваните лица могат 
да направят писмени възражения, предложения 
и искания по проекта за подробен устройствен 
план до общинската администрация. Проектът се 
намира в сградата на общината – ет. 8, стая 806.
4978

65. – Община Ямбол на основание чл. 129, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава, че с Решение № LVII-9 
от 25.05.2023 г. на Общинския съвет – Ямбол, e 
одобрен подробен устройствен план (ПУП) – план 
за улична регулация и ПУП – парцеларен план за 
трасе на улица в местност Плачи могила, гр. Ям-
бол, обхващаща поземлени имоти 87374.561.180 
и 87374.561.270 и части от поземлени имоти  
87374.561.52, 87374.561.78, 87374.25.254, 87374.25.843, 
87374.561.106 и 87374.561.107, придружени от тра-
сировъчен план, съгласно приетите и одобрени 
текстови и графични части, представляващи 



БРОЙ  53 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   15   

неразделна част от решението. Съгласно чл. 215 
от ЗУТ заинтересуваните лица могат да обжалват 
решението в 30-дневен срок от обнародването 
в „Държавен вестник“ чрез Община Ямбол до 
Административния съд – Ямбол.
4943

753. – Община с. Калояново, област Пловдив, 
на основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че 
с Решение № 486 на Общинския съвет – с. Ка-
лояново, прието с протокол № 56 от 25.05.2023 г., 
влязло в сила на 6.06.2023 г., е одобрен подробен 
устройствен план (ПУП) – парцеларен план (ПП) 
за обект: „Външно електрозахранване НН за УПИ 
88.85 – за производствени и складови дейности и 
производство на ел. енергия от ВЕИ – ФЕЦ, по 
КККР на с. Ръжево Конаре, община Калояново, с 
обща дължина на трасето – 410 л. м, преминаващо 
по имоти общинска собственост. На основание 
чл. 215, ал. 4 от ЗУТ в 30-дневен срок от обнарод-
ването в „Държавен вестник“ заинтересуваните 
лица могат да обжалват решението чрез Община 
Калояново до Административния съд – Пловдив.
4976

Административният съд – Добрич, на ос-
нование чл. 181, ал. 1 и 2 във връзка с чл. 188 
от АПК съобщава, че е постъпила жалба на 
„Корнер 3“ – ЕООД, със седалище и адрес на 
управление: гр. София, бул. Христо Смирненски 
№ 44, вх. Б, ет. 2, ап. 6, представлявано от Иван 
Стаменов – управител, срещу Наредбата за реда 
и условията за поставяне на преместваеми обек-
ти на територията на община Балчик, приета с 
Решение № 328 на Общинския съвет – Балчик, 
по протокол № 32 от заседание, проведено на 
25.01.2002 г., изцяло или в условие на евентуал-
ност срещу разпоредбите на чл. 1, чл. 2, ал. 1, 
2 и 4, чл. 3, ал. 1 и ал. 2, т. 2, чл. 6, чл. 7, ал. 1, 
чл. 8, 9, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 27 и 28. С жал-
бата се настоява, че оспорената разпоредба е 
нищожна поради липса на компетентност, а в 
условие на евентуалност – незаконосъобразна, 
като противоречаща на чл. 56, 56а, 57, 57а от 
ЗУТ и § 5, т. 80 и 81 от ДР на ЗУТ. По жалбата 
е образувано адм.д. № 318/2023 г. по описа на 
Административния съд – Добрич, насрочено за 
19.09.2023 г. от 13,20 ч.
4981

Районният съд – Благоевград, съобщава 
на Тудор Дмитревич Плешка, гражданин на 
Република Румъния, роден на 21.07.1991 г., ли-
чен номер RO2107199101, притежаващ лична 
карта № 051429507, издадена на 16.07.2012 г. от 
МВР – Бакау, Република Румъния, да се яви в 
Районния съд – Благоевград, в насроченото от-
крито съдебно заседание на 28.06.2023 г. от 9,30 ч. 
по гр.д. № 395/2018 г. Ако въпреки публикацията 
ответникът не се яви в съда за получаване на 
съдебните книжа, съдът ще му назначи особен 
представител на разноски на ищеца.
4970

Районният съд – гр. Бяла, област Русе, съ-
гласно разпореждане № 478 от 31.05.2023 г. на ІІ 
гр. състав по гр.д. № 380/2022 г. уведомява Робел 
Миа, роден на 1.01.1994 г., гражданин на Кипър, с 
неизвестен адрес, за образуваното гражданско дело 
с предявен иск по чл. 49 от СК, като му указва, 
че следва да се яви в Районния съд – гр. Бяла, 
в канцеларията на деловодството в двуседмичен 
срок от обнародването на съобщението в „Дър-

жавен вестник“, за да получи препис от исковата 
молба и приложенията към нея, като в противен 
случай делото ще бъде разгледано при условията 
на чл. 48, ал. 2 от ГПК.
4975

Великотърновският районен съд, осми съдебен 
състав, съобщава на ответника Ян Лесли Уолтън, 
ЕГН 4404130000, с последна известна адресна 
регистрация в Република България: община 
Полски Тръмбеш, с. Орловец, да се яви в дву-
седмичен срок от обнародването на съобщението 
в „Държавен вестник“ в канцеларията на съда 
на адрес: гр. Велико Търново, ул. Васил Левски 
№ 16, за да получи препис от исковата молба с 
приложенията към нея по гр.д. № 738/2023 г. по 
описа на ВТРС, образувано по иск на „Енерго-
Про Продажби“ – АД, с правно основание чл. 124 
от ГПК. В случай че ответникът не се яви, за 
да получи съдебните книжа в указания срок, на 
основание чл. 48, ал. 2 от ГПК съдът ще назначи 
особен представител.
4940

Районният съд – Монтана, ГО, 4 състав, съ-
общава, че е образувано ч.гр.д. № 755 по описа 
за 2023 г. по заявление за издаване на европейско 
удостоверение за наследство по Регламент (ЕС) 
№ 650/2012 на Европейския парламент и на Съвета, 
депозирано от заявителя Нина Иванова Трифонова 
от гр. Монтана като наследница на Иво Димитров 
Трифонов, починал на 14.12.2020 г. в гр. Монтана, 
бивш жител на гр. Монтана, в което Районният 
съд – Монтана, указва на бенефициерите възмож-
ността им в едномесечен срок от обнародването 
в „Държавен вестник“ да депозират по делото 
писмени становища по искането.
4971

Севлиевският районен съд уведомява Мурат 
Каян, роден на 3.04.1986 г., гражданин на Репу-
блика Турция, без известен настоящ или посто-
янен адрес, че срещу него има образувано гр.д. 
№ 386/2023 г. по описа на съда с ищец Детелина 
Георгиева Каян от гр. Севлиево, община Севлиево, 
област Габрово, ул. Хаджи Димитър № 20, с пре-
дявен иск по чл. 49 от СК. Ако в едномесечен срок 
от обнародването в „Държавен вестник“ Мурат 
Каян не се яви в съда, за да получи съдебните 
книжа, или не упълномощи представител, делото 
ще се разгледа с участието на особен представител 
по реда на чл. 48, ал. 2 ГПК.
4933

Софийският градски съд на основание чл. 15, 
ал. 1 от ЗПП с решение от 22.05.2023 г. вписва 
промени по ф.д. № 4/2023 г. на политическа 
партия с наименование ПП „Български гласъ“, 
както следва: Заличава Светослав Пламенов 
Димитров и Огнян Огнянов Митов като чле-
нове на контролния съвет на партията. Вписва 
Никола Николов Касабов, Стефан Петров Фиков 
като членове в състава на контролния съвет. За-
личава Тихомир Валериев Василев, Мирослав 
Събев Фисенски и Симеон Николов Величков 
като членове на изпълнителния съвет на парти-
ята. Вписва Иванета Костадинова Бонева като 
заместник-председател, Наталия Любомирова 
Кътовска и Росен Йорданов Димитров като чле-
нове в състава на изпълнителния съвет. Заличава 
Зоя Иванова Евтимова, Илона Иванова Хусейн, 
Красимир Емилов Чолаков, Цветлин Атанасов 



СТР.  16 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  53

Вълев, Пламен Теодосиев Иванов, Емил Христов 
Бътовски, Петко Иванов Илиев, Коста Георгиев 
Варадинов, Владимир Лалчев Владимиров, Пе-
тър Иванов Дулев, Иван Александров Маринов, 
Андриан Любомиров Йосифов, Даниел Петров 
Алексиев, Мая Петрова Тонева, Георги Славчев 
Млеканов, Стилиян Борисов Найденов, Петър 
Иванов Станчев и Росен Йорданов Димитров 
като членове на Националния съвет на партията. 
Вписва Елза Йорданова Евтимова, Боян Атанасов 
Тонев, Велислав Николаев Кенаров, Мадлена 
Нубар Георгиева, Росен Димитров Рачев, Мар-
тин Стоянов Куловски, Емил Георгиев Иванов, 
Кирил Веселинов Петков, Любомир Пламенов 
Каракашев, Велин Деянов Попов, Галина Стефа-
нова Райчева, Милен Иванов Аризанов, Георги 
Гавраилов Гавраилов, Росен Иванов Панчев, 
Юлиан Методиев Андреев, Иван Василев Благоев, 
Гергана Иванова Георгиева и Андриян Георгиев 
Дойнов като членове в състава на Националния 
съвет. Вписва устава на политическата партия с 
промени, приети на проведеното на 22.04.2023 г. 
общо събрание на партията. Политическата 
партия се представлява от Георги Захаринин 
Попов – председател на партията.
4974

ПОКАНИ И СЪОБЩЕНИЯ

1. – Учредителният комитет на сдружение за 
напояване „Калаващица“, гр. Стрелча, област 
Пазарджик, на основание чл. 10, ал. 4 ЗСН и 
Заповед № РД-09-475 от 27.04.2023 г. на Минис-
терството на земеделието отправя покана към 
всички собственици на земеделски земи от ка-
дастрален масив № 064 на землище гр. Стрелча, 
община Стрелча, област Пазарджик, да присъст-
ват на учредително събрание на сдружението 
на 5.08.2023 г. в 12 ч. в м. Калаващица, област 
Пазарджик, община Стрелча, язовир „Калаващи-
ца“ – стопанската сграда, обслужваща яз. „Кала-
ващица“, при следния дневен ред: 1. откриване 
на събранието от председателя на учредителния 
комитет и установяване спазени ли са изисква-
нията по чл. 6, ал. 2 и чл. 10 – 12 ЗСН; 2. избор 
на преброители и състав на избирателна комисия 
за целите на събранието; 3. отчет за дейността на 
учредителния комитет; 4. вземане на решение по 
отчета по т. 3 и освобождаване от отговорност 
членовете на учредителния комитет; 5. вземане 
на решение за учредяване на сдружение за напо-
яване; 6. предложение, обсъждане и приемане на 
устава на сдружение за напояване „Калаващица“; 
7. предложение, обсъждане и избор на състав на 
управителния и контролния съвет на сдружението; 
8. предложения, обсъждане и избор на председател 
на управителния и контролния съвет на сдру-
жението; 9. определяне на размера на вноските 
съгласно приетия устав на сдружение за напояване 

„Калаващица“; 10. разни. Материалите по днев-
ния ред на учредителното събрание и проект на 
устава са на разположение всеки работен ден от 
9 до 17 ч. в м. Калаващица, област Пазарджик, 
община Стрелча, язовир „Калаващица“ – сто-
панската сграда, обслужваща яз. „Калаващица“. 
При липса на кворум на основание чл. 11, ал. 2 
ЗСН събранието ще се проведе на 31.08.2023 г. от 
12 ч. на същото място и при същия дневен ред.
4935

1. – Управителният съвет на сдружение 
„Клуб на фотографите в България“, София, на 
основание чл. 26 от ЗЮЛНЦ и чл. 24, ал. 2 от 
устава на сдружението свиква извънредно общо 
събрание на сдружение „Клуб на фотографите в 
България“ на 11.08.2023 г. от 18 ч. в седалището 
на сдружението: София, ж.к. Младост – 2, бл. 214, 
ап. 150, при следния дневен ред: 1. отчет на Радка 
Петкова – председател на сдружението; 2. приема-
не на годишния финансов отчет на сдружението 
за 2022 г.; 3. вземане на решение за корекция на 
наименованието на сдружението в търговския 
регистър и регистъра на юридическите лица с 
нестопанска цел предвид факта, че при пререги- 
страцията му същото е неправилно вписано като 
„Сдружение „Клуб на фотографите в България“, а 
видно от учредителния акт и удостоверението за 
актуално състояние, същото е сдружение „Клуб 
на фоторепортерите и фотографите в България“; 
4. вземане на решение за изменение на реда за 
свикване на общото събрание на сдружението; 
5. вземане на решение за преобразуване на сдру-
жението от такова в частна полза в сдружение 
за осъществяване на общественополезна дейност; 
6. вземане на решение за изменение на целите и 
предмета на дейност на сдружението съобразно 
гласуването по предходната точка; 7. обсъждане 
и приемане на решение за промяна на адре-
са на сдружението, както следва: София 1614, 
кв. Горна баня, ул. Еделвайс № 23; 8. обсъждане 
и приемане на решение за промени в състава на 
управителния съвет на сдружението, както и за 
избор на нов председател и представляващ сдру-
жението; 9. обсъждане и приемане на нов устав, 
отговарящ на специалните изисквания на глава 
трета – Юридически лица с нестопанска цел за 
общественополезна дейност на ЗЮЛНЦ, както 
и на останалите приети по предходните точки 
решения; 10. други. Всички писмени материали, 
свързани с въпросите от дневния ред, са на раз-
положение по седалището на сдружението, като 
при поискване могат да бъдат предоставяни на 
всеки член. При липса на кворум на основание 
чл. 27 от ЗЮЛНЦ събранието ще се проведе от 
19 ч. на същото място и при същия дневен ред. 
Съобразно чл. 24, ал. 2 от устава на сдружението 
поканата е поставена на мястото за обявления в 
сградата, където е управлението на сдружението.
4967

Адрес на редакцията: 1169 София, пл. Княз Александър I № 1, тел. 02 939-35-17
e-mail: dv_official@parliament.bg, dv_unofficial@parliament.bg

Електронна страница на „Държавен вестник“: http://dv.parliament.bg 
IBAN номерът на банковата сметка на „Държавен вестник“ е:

BG10BNBG96613100170401, BIC на БНБ – BNBGBGSD
Печат: „Алианс Принт“ – ЕООД, София 1592, ул. Илия Бешков № 3

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК
ISSN 0205 – 0900


